
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/539/2023  

RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie likwidacji Filii w Dargomyślu Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jarosława Dąbrowskiego 

w Dębnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2023 roku likwiduje się Filię w Dargomyślu Szkoły Podstawowej nr 3 im. 

Jarosława Dąbrowskiego w Dębnie, Dargomyśl 102, 74-404 Cychry.  

2. Czynności związane z likwidacją Filii w Dargomyślu Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jarosława 

Dąbrowskiego w Dębnie należy przeprowadzić do dnia 31 sierpnia 2023 roku.  

3. Dzieciom zapewnia się możliwość realizacji obowiązku przedszkolnego i szkolnego w Szkole 

Podstawowej nr 3 im. Jarosława Dąbrowskiego w Dębnie. 

§ 2. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Dębno.  

2. Majątek likwidowanej jednostki, pozostaje własnością Gminy Dębno. 

§ 3. Dokumentację likwidowanej jednostki przejmuje Burmistrz Dębna za wyjątkiem dokumentacji 

przebiegu nauczania, która podlega przekazaniu do Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Krzysiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3333


		2023-06-07T07:31:26+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




